28. † Rub. Sabb. **Ss. Simonis * et Iudae *** App., d x. 2. cl. — Off. fest. de Comm. et pr. loco.

O.C. Missa pr., Cr., Pf. App.

Vp. (d x.) de seq., Off. fest. in pr., com. praec. et seq. Dom. — Ad Compl. (Dom.) dox. Iesu... Qui sceptra usque ad Compl. diei seq. incl.

Cras in omnibus ecclesiis parochialibus coram Ssmo Sacramento exposito recitetur formula (anno 1925 reformata) Consecrationis generis humani Ssmo Cordi Iesu, cum Litaniis de eodem Sacro Corde. (Ex. decr. S.R.C., 28. aprilis 1926). Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

29. ♫ Alb. Dom. 22. post. Pentec., 1. Novemb. — **FESTUM D. N. IESU CHRISTI REGIS**, dx. 1. cl., — Off. fest. pr. — L. 9. Hom. Dom. eiusque com. in Ld. — Ad Prim. Pss. ut in festis, V. Qui primatum.

O.C. Missa pr., 2. or. Dom., Cr., Pf. pr., UED.
In 2. Vp. com. Dom. — Compl. Dom.

Hodie prohib.: Miss. Defunct. etiam exseq. et Coll. etiam pro re gravi imper. in dupl. 1. cl.

30. Vir. Fer. 2. De ea, simpl. — Off. ferial., Ll. et RR. Incipit liber Ezechielis Prophetae ex Dom. praec., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec., Suffr. — Ad Prim. cap. Pacem et P. D.

Miss. Dom. praec., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. ad lib., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. ferial., or. Dom. praec., Suffr. — Ad Compl. Prec.

31. Vi ol. Fer. 3. **Vigilia Omnia n Sanctorum,**
De ea, simpl. — Off. ferial., sine Te
Deum. — Ad Ld. (2. loco) P. F., or. pr.,
non dicit. Suffr. Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss.,
cap. Pacem) P. F.

Missa pr., sine Gl., 2. or. de Spir. S., 3.
Eccl. vel pro Pp., Ben. Dom.
Vp. (d x.) de seq., Off. fest. in pr., sine
com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quo-
tid. Defunct.

NOVEMBER.

1. ♫ Alb. Fer. 4. **OMNIUM SANCTORUM**, d x.

1. cl. cum Oct. comm. — Off. fest.
pr.

O.C. Missa pr., Cr.,

Vp. festi.

Post. Ben. Dom. dic. Vp. Def. rit. dupl.

In Choro Vesp. et Compl. Defunct. dicuntur sine
praemissis Pater noster et Ave Ma-
ria, Extra Chorum dic. Pater noster et
Ave Maria si separantur Vesp. Defunct.
a Vesperis Festi.

Compl. Defunct. inchoatur a Confiteor.

Post Vesp. Processio req. pro OO. Fid. Def. cum
Stationibus ex Rit. nostro.

Cras ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri
sanctificatione mane peraguntur prohibentur tum
Missa votiv. tum commemoratio D.N.I.C. Summi
et Aeterni Sacerdotis.

Basil. Gn. H. 1015 — Missa Pontif.

2. Niger. Fer. 5. Comm. **Omnium Fidelium
Defunctorum**, d x. — Off. pr.

Missae tres pr., unica or., Sequentia (in
omnib. Miss.), Pf. pr.

Vp. (s d x.) de seq., ut in Psalt., a cap. ut
in 1. Vp. festi, sine com. — Compl. fer.

Post Miss. princ. Process. req. pro OO. Fid. Def. cum stationibus ex Rit. nostro.

Ex Const. Apost. diei 10 aug. 1915, hodie licet omnibus Sacerdotibus tres Missas celebrare; ea tamen lege, ut unam e tribus cuicunque maluerint applicare et stipem percipere queant; teneantur vero, nulla stipe percepta, applicare alteram Missam in suffragium omnium fidelium defunctorum, tertiam ad mentem Summi Pontificis:

1. Missa est quae inscribitur in Missali hac die;
2. quae habetur in Anniversar. defunctor. cum or. pr.;
3. quae legit. in Miss. quotidian. cum or. pr.

Sacerdos unam vel duas tantum Missas potest celebrare; qui unam Missam celebrat, legat primam ex supradictis; eamdem adhibeat qui Missam cum cantu celebraturus sit, facta ei potestate anticipandae secundae et tertiae.

Quoad ablutionem in 1. et 2. Missa, serventur ea quae notantur in die Nativit. Domini.

Hodie et per totam Oct. si Missa applic. pro Defunct. singula Altaria sunt privilegiata.

Ubi hodie fit expositio Ssmi Sacramenti pro Oratione XL Horarum Missae dicuntur pro Defunctis de requie cum paramentis coloris violacei.

S. P. Pius XI f. r. benigne concedere dignatus est (S. Paen. Ap. 2. ian. 1939) ut vel in Comm. Fidel. Defunct., vel sub sequenti die dominica cuiuslibet anni christifideles, confessi ac Communione refecti, **quoties** aliquam ecclesiam, vel publicum aut (pro legitime utentibus) semipublicum Oratorium, defunctis suffragaturi visita- verint, ibique ad mentem Summi Pontificis ora-

verint (recitando saltem sex Pater, Ave et Gloria), toties plenariam Indulgentiam animabus piacularibus flammis addictis tantummodo profuturam, lucrari valeant.

Si hodie peragitur funus defuncti legatur primum formulare, addita tamen in hac Missa exsequiali, sub inica conclusione, oratione pro eodem defuncto ut in die obitus.

Cras ubi pia exercitia in honor. Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur permitt. unica Missa votiv. eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb.), Gl., unica or., Cr., Pf. pr.

Basil. Gn. H. 9. — Missa Pontif.

O. C.

-
3. Alb. Fer. 6. De 3. die infra Oct. Omn.
Sanct., s d x. — Off. ord.

* Missa ut in festo, 2. or. de Spir. S., 3. Eccl.
vel pro Pp., Cr.

Vp. (d x.) de seq., com. praec. (ex 2. Vp.
festi) atque Ss. Vitalis et Agricolae Mm.
— Compl. fer.

4. Alb. Sabb. S. Caroli EC., d x. — Off.
ord. — L. 9. Ss. Mm. — Ad Ld. com. Oct.
et Ss. Mm.

Miss Statuit, or. pr., 2. or. Oct., 3. Ss.
Mm., Cr.

Vp. (s d x.) de seq., com. praec. et Oct.
(ex 2. Vp. festi).

5. ¶ Vir. DOM. 23. POST PENTEC., 2. NOVEMB., De ea, s d x. — Off. in Psalm. et in pr. — Ad Ld. com. Oct.
 Missa pr., 2. or. Oct., Cr. Pf. Trinit.
 In 2. Vp. com. seq. (ex 1. Vp. festi).
6. Alb. Fer. 2. De 6. die infra Oct. Omn. Sanct., s d x. — Off. ord.
 Missa ut in festo, 2. or. de Spir. S., 3. Eccl. vel pro Pp., Cr.
 Vp. ut in Psalm., a cap. ut in festo (ex 2. Vp.).
7. Alb. Fer. 3. De 7. die infra Oct. Omn. Sanct., s d x. — Off. ord.
 Missa ut in festo., 2. or. de Spir. S., 3. Eccl. vel pro Pp., Cr.
 Vp. (d x.) de seq. ut in Psalm., a cap. ut in 1. Vp. festi, com. Ss. Quatuor Coronatorum Mm. — Compl. fer.
8. Alb. Fer. 4. Octava Omnitum Sanctorum, d x m. — Off. ord. — L. 9. Ss. Mm eorumque com. in Ld. (V. Laetamini).
 Missa ut in festo, 2. or. Ss. Mm., Cr.
 Vp. (d x.) de seq., Off. fest ut in Comm., com. tant. praec. — Compl. Dom.
9. Alb. Fer. 5. Dedicatio Archibasilicae Ssmi Salvatoris, d x. 2. c l. — Off. fest. de